HOSE_BM-7.2/13-BH3-02/2014                                                                                                          Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số: 177/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 02 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc hủy niêm yết đối với cổ phiếu KTB

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc hủy niêm

yết đối với cổ phiếu KTB như sau:

- Tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần Đầu tư Khoáng sản Tây Bắc

- Địa chỉ trụ sở chính: số 02/660, đường Lạc Long Quân, Phường Nhật Tân, Quận

Tây Hồ, Thành phố Hà Nội Việt Nam

- Điện thoại: 04 3719 9999/ 3719 8888 Fax: 04 3719 2222

- Mã chứng khoán:   KTB

- Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

- Mệnh giá: 10.000 đồng

- Số lượng hủy niêm yết: 40.200.000 cổ phiếu

- Tổng giá trị cổ phiếu hủy niêm yết: 402.000.000.000 đồng

 Hủy niêm yết tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh theo Quyết

định số 72/QĐ-SGDHCM ngày 25/02/2016.

- Lý do: Tổ chức niêm yết vi phạm nghiêm trọng nghĩa vụ công bố thông tin và

để bảo vệ quyền lợi của nhà đầu tư theo quy định tại khoản 1.m Điều 60 Nghị

định số 58/2012/NĐ-CP ngày 20/07/2012.

- Ngày hủy niêm yết có hiệu lực: 03/03/2016

 Nơi nhận:
   - TCNY;

   - UBCKNN, TTLKCK;

- TV, GS, TT;

   - Lưu: VT, NY (8)

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Trầm Tuấn Vũ